



АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 19.02.2018

№ 364

г. Геленджик

**О внесении изменений в постановление администрации  
муниципального образования город-курорт Геленджик  
от 29 августа 2014 года №2562 «Об утверждении Положения  
о конкурсе на звание «Лучший объединенный квартальный  
округ в муниципальном образовании город-курорт Геленджик»  
(в редакции постановления администрации  
муниципального образования город-курорт Геленджик  
от 28 августа 2017 года №2984)**

В связи с необходимостью уточнения персонального состава комиссии по подведению итогов конкурса на звание «Лучший объединенный квартальный округ в муниципальном образовании город-курорт Геленджик», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 29 декабря 2017 года №463-ФЗ), Положением о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании город-курорт Геленджик, утвержденным решением Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 30 октября 2015 года №325, статьями 8, 33, 72 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 29 августа 2014 года №2562 «Об утверждении Положения о конкурсе на звание «Лучший объединенный квартальный округ в муниципальном образовании город-курорт Геленджик» (в редакции постановления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 28 августа 2017 года №2984) следующие изменения:

в приложении № 2 к постановлению слова «Демьянова Марина Георгиевна» заменить словами «Усенко Светлана Максимовна», слова «Кузьмин Демьян Лазаревич» заменить словами «Липовецкий Алексей Александрович», слова «Лыткин Данил Валерьевич» заменить словами «Грицунов Андрей Александрович», слова «Рой Татьяна Геннадьевна» заменить словами «Бабакова Светлана Михайловна».

2. Опубликовать настоящее постановление в Геленджикской городской газете «Прибой».

4690

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования  
город-курорт Геленджик



В.А. Хрестин